
Art.  nrArt .  nr 73219
PrisPris 499 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Patz & Hall
UrsprungUrsprung Sonoma County - Carneros, USA
V arukategoriV arukategori Vita torra viner

Förslutn ingFörslutn ing Naturkork
Druv orDruv or Chardonnay 100%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 13,5%
RestsockerRestsocker 1 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets beställning

PATZ & HALL HYDE VINEYARD CHARDONNAY 2018

KaraktärKaraktär En förförisk doft av persika, vita blommor, apelsinzest, citron, nötter, grönt äpple,
kardemumma och jasmin. Smaken är fruktig och förutom citrus hittar man här även toner av
mineral, rostade mandlar och vanilj. Elegant och kraftfullt med välbalanserad syra och
citrustoner i avslutningen. Hyde är den vingård som ger Chardonnayvinerna den tydligaste
mineraliteten. Lång, ren och frisk eftersmak.

Ti l lv erkningTi l lv erkning Druvorna pressas i hela klasar. Man använder sig av 100% vildjäst. 100%
malolaktisk jäsning på fat.

LagringLagring 40% av vinet har lagrats i burgundiska ekfat, varav 26% var nya fat. Vinet buteljeras
utan filtrering för att bevara vinets doft och smak.

Passar t i l lPassar t i l l Långlagat och grillat sidfläsk med friterad kapris och ljummen färskpotatissallad.

Om producenten
En av  Kal i forn iens mest ansedda v ingårdarEn av  Kal i forn iens mest ansedda v ingårdar

Patz & Hall grundades 1988 av fyra begåvade individer - Donald Patz, James Hall, Anne Moses

och Heather Patz.Tillsammans har de skapat en av Kaliforniens mest ansedda vingårdar med ett

sortiment av berömda Pinot Noiroch Chardonnay viner.

För att uppnå sitt mål att skapa exceptionella viner har de fyra grundarna fokuserat sina specialkunskaper, kompetens och daglig

uppmärksamhet åt olika delar av vingårdens verksamhet. Detta praktiska tillvägagångssätt tillsammans med ett engagemang för att

utveckla nära personliga relationer med en handfull av Kaliforniens finaste odlare har blivit grundstenen i vingårdens framgång, vilket gör

att Patz & Hall kontinuerligt når de högsta nivåerna av kvalitet.
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